令和５年６月

東広島市バレーボール協会理事様

各チーム代表者様

東広島市バレーボール協会

会　長　　荒　本　宣　雄

拝啓、時下益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を次の要領で開催しますのでよろしくお願いいたします。

１） 日  時 令和５年７月２日（日） ７：３０　集合・準備

８：００　開場

８：１５　代表者会議・抽選

８：３０　開会式

２） 会  場 東広島運動公園

３） 競技要領 ２０２３年度（公財）日本バレーボール協会６人制競技規則

ならびに小学生バレーボール競技規則

男女混合チームでの申し込みは男子の部へのエントリーとします。

使用球 男子　ミカサ製　軽量4号球

女子　ミカサ製　軽量4号球

参加チーム数により試合方法は主催者で決定します。

シードチームのみ決定し、残りのチームは当日抽選とします。

主審・副審、ラインジャッジ、得点、記録は、各チームで行う。

４） 申し込み 別紙申込書の提出を６月２３日(金)必着とする。

大会参加費　500円(大会当日徴収します)

申込先 〒739-0024

東広島市西条町御薗宇4973-3

渡　辺　敬　知

メール yatu@h-hva.org

郵送・メール・直接のみ受け付ける

５） 問い合わせ 高橋直生 携帯電話 090-1014-4336

６） その他 前進駐車をしてください。

参加チームから２名は７時３０分に運動公園へ集合してください。

大会当日にエントリー用紙を提出してください。

第１６回東広島市バレーボール協会会長杯小学生バレーボール大会

氏 名

連 絡 先

メ ー ル

連絡先は極力携帯電話の番号をお願いいたします。

記載された個人情報は当大会の運営・今後の大会案内時以外には使用いたしません。

令和５年　　月　　日

部 門 男子の部　　　　・　　　　女子の部

第１６回東広島市バレーボール協会会長杯小学生バレーボール大会　　参加申込書

チ ー ム 名

申込責任者
住 所

〒

第１６回東広島市バレーボール協会会長杯・小学生バレーボール大会

エントリー用紙

 男子　：　女子

背番号         氏　　　　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

帯同審判員

チ ー ム 名

監督

コーチ

マネージャー